

Schofield

Contract Price

(Contract Price shall reflect each year separately of the up to 3-year contract)

2024 \$ 15,775

2025 \$ 16,400

2026 \$ 16,800

***** Contractor is required to provide an hourly rate for performing additional service as requested by the Administrator. Any approved authorized additional service must be billed and will be paid separately from the contract.

Additional Service Rate

(Additional Service Rate shall reflect each year separately of the up to 3-year contract)

2024 \$ 75 /Hour

2025 \$ 75 /Hour

2026 \$ 75 /Hour

Jonas Services LLC

Hunter Jonas

Contract Price

(Contract Price shall reflect each year separately of the up to 3-year contract)

2024 \$ 15,000

2025 \$ 16,000

2026 \$ 17,000

***** Contractor is required to provide an hourly rate for performing additional service as requested by the Administrator. Any approved authorized additional service must be billed and will be paid separately from the contract.

Additional Service Rate

(Additional Service Rate shall reflect each year separately of the up to 3-year contract)

2024 \$ 50 /Hour

2025 \$ 55 /Hour

2026 \$ 60 /Hour

Merkel)

Contract Price

(Contract Price shall reflect each year separately of the up to 3-year contract)

2024 \$ \$51,350.00

2025 \$ \$53,917.50

(9th)

2026 \$ \$56,485.00

***** Contractor is required to provide an hourly rate for performing additional service as requested by the Administrator. Any approved authorized additional service must be billed and will be paid separately from the contract.

Additional Service Rate

(Additional Service Rate shall reflect each year separately of the up to 3-year contract)

2024 \$ 60.00 /Hour

2025 \$ 63.00 /Hour

2026 \$ 66.00 /Hour

ESTIMATE

Belding Lawn Care



5947 Zahm Road
Belding, MI 48809
(616) 337-6938

To:
Otisco Township (Desmond Pike)
9663 Button Road
Belding, MI 48809

Estimate # 1826
Estimate Date 03/12/2024
Total Amount \$11,730.00

Item	Quantity	Price	Tax1	Tax2	Line Total
Grass Cutting - Mow both cemeteries weekly to include mowing, weed trimming as well as blowing off any grass clippings off of head stones. Aprox 27 mows per season, this is per season rate. Includes spring and fall clean up.	27.0	\$410.00			\$11,070.00
Grass Cutting - Mow township hall property to include mowing, weed trimming and blowing off parking lot and sidewalks. Includes spring and fall clean up. This per season	27.0	\$80.00			\$2,160.00
Discount for 1 time payment if paid by may 1st 2024,2025 and 2026 pending length of the contract. per season. If not paid in full it will be \$13230.00 billed monthly in 8 payments of \$1653.75	1.0	-\$1,500.00			-\$1,500.00

Subtotal: \$11,730.00
Tax: \$0.00
Past Due Amount: \$0.00
Total Amount: \$11,730.00

If bid is approved I am requesting that Desmond is my direct report

Notes

Contract Price

(Contract Price shall reflect each year separately of the up to 3-year contract)

2024 \$ 21,060.00

2025 \$ 21,060.00

2026 \$ 22,113.00

***** Contractor is required to provide an hourly rate for performing additional service as requested by the Administrator. Any approved authorized additional service must be billed and will be paid separately from the contract.

Additional Service Rate

(Additional Service Rate shall reflect each year separately of the up to 3-year contract)

2024 \$ 80 /Hour

2025 \$ 80 /Hour

2026 \$ 80 /Hour



John Greenop
President

616-293-2394
greenopslawn@sbcglobal.net



Heether & Son`s Lawncare
 231-250-0206
 804 Harrison St
 Belding, MI 48809

Prepared For
 Otisco Township Hall
 9663 W Button Rd
 Belding, MI 48809

Proposal Date
 03/11/2024

Proposal Number
 0000010

Pricing

Description	Rate	Qty	Line Total
Township Hall Mowing, Trimming, Blowing	\$85.00	27	\$2,295.00
Smyrna Cemetery Mowing, Trimming, Blowing	\$100.00	27	\$2,700.00
Township Cemetery Mowing, Trimming, Blowing	\$148.22	27	\$4,001.94
Additional services would be billed at completion of job \$40 Per Man Hour	\$40.00	0	\$0.00
		Subtotal	8,996.94
		Tax	0.00
		Proposal Total (USD)	\$8,996.94

Notes

Heether & Sons Lawn Care will furnish labor, materials and equipment to fulfill jobs listed above. Adding 5% for year 2025 and adding 5% for 2026

Contract Price

(Contract Price shall reflect each year separately of the up to 3-year contract)

2024 \$ 8,996.94

2025 \$ 9,446.78

2026 \$ 9,918.63

***** Contractor is required to provide an hourly rate for performing additional service as requested by the Administrator. Any approved authorized additional service must be billed and will be paid separately from the contract.

Additional Service Rate

(Additional Service Rate shall reflect each year separately of the up to 3-year contract)

2024 \$ 40⁰⁰ Per Man /Hour

2025 \$ 42⁰⁰ Per Man /Hour

2026 \$ 44⁰⁰ Per Man /Hour